僑 光 科 技 大 學
Overseas Chinese University

110 學年度第 2 學期第 1 次膳食管理委員會

會議紀錄

承辦單位：學生事務處衛生保健組

日    期：111 年 06 月 23 日（星期四）

時    間：15 點 40 分

地    點：視訊會議

2

110學年度第 2學期膳食管理委員會議

會議紀錄

會議時間：111 年 06 月 23 日（星期四）15:40-16:00

主    席：蔡源成學務長

出席人員：歐昱廷總務長、陳玫玉主任、蔣博欽主任、賴崇仁組長、稅尚雪組長、

吳茂德老師、施竣彥老師、李宜年老師、馬君萍老師、張惠琴老師、

彭婉綾行政助理、于姿賢同學、林冠伶同學(許雅青同學代理)、張博崴

同學、張雅萱同學(王庭倚同學代理)

列席人員：徐彩容小姐

應到：16 位 未到：0 位 實到：16 位（達法定開會人數）

記錄：侯伊庭

壹、 主席致詞 (略)

貳、 確認上次會議紀錄:確認無疑義。

參、 承辦單位報告

一、 總務處（歐昱廷總務長報告）

 工作報告如螢幕所示。

二、 環境安全衛生中心（蔣博欽主任報告）

本單位工作報告如螢幕所示，飲水機每年均有汰舊換新及設備維修。

三、 學務處衛生保健組（稅尚雪組長報告）

工作報告如螢幕所示，補充說明:
鑒於國內疫情嚴峻，教育部來文說明暫緩 110 學年度第 2 學期大專校院餐飲衛生輔

導，後續實施時間將視疫情另函通知。

肆、 提案討論(無)

伍、 臨時動議(無)

陸、 散會(16:00)